GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA ESPECIAL DE ESTADO DE GESTÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD
FUNDAÇÃO AMAZÔNIA PARAENSE DE AMPARO À PESQUISA - FAPESPA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS
EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR, MÉDIO E FUNDAMENTAL

CONCURSO PÚBLICO C-168

EDITAL N.° 17/2014– SEAD/FAPESPA, DE 13 DE MARÇO DE 2014

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO C- 168, torna público a Relação de Candidatos
Aprovados na Prova Objetiva - Resultado Definitivo - em ORDEM ALFABÉTICA do Concurso Público da
FAPESPA, mediante as condições estabelecidas no Edital nº 01/2013 – SEAD/FAPESPA, DE 03 DE SETEMBRO
DE 2013, destinado ao provimento de vagas nos cargos de Nível Superior, Médio e Fundamental, como se
segue:

1 – CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA OBJETIVA

CARGO.: AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS
INSCRIÇÃO,NOME,PONTUAÇÃO
134061;ALDO CASTRO COSTA;8,40;
137102;AUGUSTO FERNANDO SOUZA DE OLIVEIRA;8,40;
140136;DÉBORA NUNES PIMENTEL;9,00;
007323;GEDSON DA SILVA RIBEIRO;7,80;
101882;GILENO FARIAS OSMAR;8,00;
010217;GISELY DOS SANTOS BANDEIRA;8,00;
105437;JOHN KENNEDY DE BRITO PEREIRA;8,20;
133659;LAERTE MESQUITA TEIXEIRA;8,00;
006223;MARIA LUCIANA SOUSA PENHA;8,00;
134481;WAGNER DE JESUS DE CARVALHO CABRAL;8,80;

CARGO.: AUXILIAR OPERACIONAL
INSCRIÇÃO,NOME,PONTUAÇÃO
130834;CLEICI PINHEIRO DA SILVA;7,80;
134615;CRISTIANE STEFANY DA SILVA VIANA;8,00;
073914;DANILO DA COSTA RAMOS;8,00;
130425;DENIVALDO DAMASCENO MACHADO;8,40;
134178;LEONARDO CARVALHO DE OLIVEIRA;7,80;
131877;LUCAS DIOGO RODRIGUES DA SILVA;8,20;
138183;MARIA ROSIANE BORGES FONSECA;8,20;
133517;NEILA CARDOSO AQUINO;8,20;
008177;REGINALDO FERREIRA GONÇALVES;7,80;
129748;SANDRO MAGNO CAMPOS;7,80;

CARGO.: MOTORISTA
INSCRIÇÃO,NOME,PONTUAÇÃO
139680;AGENOR NOGUEIRA DE LIMA JUNIOR;7,40;
133054;ALEX DE SOUZA GUERREIROS;7,60;
011597;BRUNO DA SILVA CASTRO;8,40;
008844;CARLOS DIEGO PALMA ASSUNÇÃO NOBRE;7,40;
133120;CLEBER LUIS DOS SANTOS FIRMIANO;7,40;
007827;DANIEL JONAS SA DA CUNHA;7,80;
127203;FERNANDO HENRIQUE SANCHES DA SILVA;7,40;

012233;FERNANDO VINICIUS MOIA DOS SANTOS;8,20;
006157;GERSON NASCIMENTO GONÇALVES;7,40;
133246;GLAYSON MAGNO GALHARDO FERREIRA;7,80;
004968;JEAN RICARDO REIS DA COSTA;8,40;
054015;KALISON REIS CAMPELO;7,40;
132910;LAURO PEREIRA BAIA;8,20;
130451;LUIZ ROBERTO DOS PASSOS ROCHA;8,40;
006023;RICARDO AUGUSTO FARIAS DE OLIVEIRA;7,40;

CARGO.: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
INSCRIÇÃO,NOME,PONTUAÇÃO
000063;ADRIANA LEAL FERREIRA;7,60;
134110;ADSON ANTONIO FRANÇA BRZA;7,60;
135053;ALAN DA SILVA PEREIRA;7,40;
003902;ALAN JHEFFERSON BRAGA SOUSA;8,20;
006124;ALESSA CAROLINE PRAZERES DA COSTA;8,80;
116620;ALINE BRITO PEREIRA;8,00;
130308;ALLAN SANTOS DOS SANTOS;7,80;
065311;ALUZIO DIAS DE OLIVEIRA JUNIOR;7,40;
133213;AMANDA MELO SILVA;7,60;
017386;ANDREISE VIEIRA DEALENCAR;7,60;
006175;ANGELA MARIA BATISTA DA SILVA;7,80;
139832;ANNA KARINA DE FIGUEIREDO SANTOS;7,60;
137792;ANTONIA MARIVALDA PENICHE MARTINS;7,40;
005926;ANTONIO EDNALDO SILVA PEREIRA;7,60;
003957;ARIANA RIBEIRO FERREIRA;7,60;
007165;ATILA DENIS CARDOSO DA SILVA;7,40;
133733;CAIO GENNARO ARAUJO ZAIRE;7,80;
005024;CAMILO FERREIRA DOS SANTOS;7,80;
131976;CATIA MENDES DE SOUSA;7,80;
139796;CLAUDIA ANDRADE MANCEBO;7,60;
011756;CLEYTON PEREIRA DA COSTA;8,20;
127429;DANIEL FERNANDO CARDOSO PAES;7,40;
135785;DAYANNY DE OLIVEIRA LOBATO;7,60;
133594;DEBORA SUELY MARTINS VALENTE;7,60;
139794;DHYO DENNER MAGALHÃES SILVA;8,00;
104061;DIEGO ALBUQUERQUE DA SILVA;7,80;
012129;DIEGO DE CASTRO SILVA;7,40;
136110;DILMA OLIVEIRA DO CARMO;7,80;
134623;EDSON NOGUEIRA GOMES;7,40;
130816;ELEN CRISTINA LIMA FREITAS;7,60;
133695;ÉRICO EUGENIO VIEIRA MACEDO;7,40;
135086;EZEQUIAS FERNANDES OLIVEIRA;7,40;
050747;FELIPE MARQUES DE SOUSA;8,00;
132749;FERNANDA BRAGA MODESTO FERNANDES;7,40;
003613;FERNANDA KELLY CARDOSO XAVIER;7,80;
131825;FERNANDA SANTIAGO FERREIRA;8,20;
139065;FERNANDO BARROS VAHIA;7,40;
008702;FERNANDO LISBOA DA SILVA;7,80;
139857;FRANCISCO FEIO PEREIRA DA SILVA;7,80;
000132;FREDERICO FERNANDES DE MENDONCA;8,00;
057783;GEFFERSON GALVÃO PINHEIRO;7,40;
137961;GERCILEIA DO SOCORRO SERRÃO MEDEIROS;7,40;
139557;GESSICA XAVIER PEREIRA;7,60;
133802;GISELE DE SOUZA MARTINS;7,40;
129755;HIGSON ALLENDER PIRES MONTEIRO;7,40;
000921;IGOR OLIVEIRA COTTA;8,20;

075542;IRAN JORGE CAMPOS OLIVEIRA;7,40;
140042;ISABEL DA SILVA BRASIL JANSEN;7,80;
100847;IVY SUELLEN PEREIRA GOMES;7,40;
076307;J0SÉ MARQUES CHAVES FILHO;7,40;
138342;JACQUELINE ESTUMANO SANTOS;8,00;
139197;JACQUELINE SILVA RODRIGUES;7,80;
130348;JAQUELINE DO NASCIMENTO BRITO;7,40;
001806;JOAO MURILLO BARROSO DE BRITO;7,60;
053846;JONATHAS FERREIRA FERNANDES PIRES;7,60;
118924;JOYCE IRACY DA COSTA MORAES;7,60;
139833;JUAREZ LIMA REIS JUNIOR;7,80;
004254;KAMILLA CRISTINA DA CUNHA SANTOS;7,60;
139073;LAILANA DE NAZARÉ FERREIRA SAGICA;7,40;
138453;LANA PEREIRA DA SILVA;8,00;
129707;LEANDRO DO NASCIMENTO RAMOS;7,40;
131837;LIDIA MARIA GUIMARAES DE MIRANDA;7,60;
136931;LIDIANE TAVARES E TAVARES;9,20;
003959;LILIAN FRANCO OLIVEIRA;7,60;
131672;LUIS ALBERTO LIMA DA SILVA;7,40;
138981;LUIZ FABRICIO SILVA DE ABREU;7,40;
066658;MÁRCIO LISBOA DA SILVA CASTRO;7,80;
122850;MARLISON RAMON GOMES NUNES;8,00;
054118;NATANIELY SANTA BRIGIDA RIBEIRO;7,40;
005416;NAYANE CRISTINA SILVA DE SOUZA;8,20;
003098;NAYARA ARAÚJO CURVELO;8,20;
136774;NILDO PINTO RODRIGUES;7,80;
139975;OCIELE FREITAS RODRIGUES;7,60;
009503;OLDACK CONCEIÇÃO SERPA NETO;7,60;
132359;OTÁVIO PERES MARQUES JÚNIOR;7,40;
137366;PAULA RODRIGUES DE BARROS;7,80;
131305;PÉROLLA VALENTE DA COSTA PORFÍRIO;7,80;
139696;PRISCILA DO SOCORRO AGUIAR CHAVES;7,80;
008173;RAYANNE DA CUNHA OLIVEIRA;7,40;
130018;RENAN VICTOR DE CASTRO GOMES;7,40;
007129;RENATO TRAVASSOS DE FREITAS;8,20;
027171;RICARDO LAURINHO MORAES;7,40;
139481;RICARDO PINHEIRO GACIA;7,80;
130358;RICARDO VIANA PEREIRA;8,00;
131554;ROGEANE DE SOUSA OSORIO;7,40;
021437;ROSANA BORGES DE SOUSA;7,80;
138505;ROSANGELA RAIMUNDA CARDOSO RODRIGUES;7,40;
139441;SAFIRA COSTA PEDROSO;7,80;
137272;SAMUEL D ALMEIDA FELIX;7,80;
001768;SANARA DE CÁSSIA CAPELA COSTA;7,40;
137020;SEBASTIÃO DA SILVA OLIVEIRA JÚNIOR;7,60;
132900;SEBASTIAO SENA VELOSO;7,40;
093560;SHYRLEN SUELEN ARAÚJO COELHO;8,20;
089073;SIMONE QUARESMA LIMA;7,60;
006717;SUELEN OLIVEIRA DE ALMEIDA;7,40;
095037;TATIANA DIAS PANTOJA;7,80;
134156;THIAGO JORGE CAMPOS;7,80;
132797;THIAGO LOBATO RODRIGUES;8,00;
001706;VALÉRIA CRISTINA MEIRA DE OLIVEIRA;7,40;
136487;VALÉRIA NOGUEIRA DA SILVA;7,80;
140076;VINÍCIUS MATOS NEVES;7,80;
139309;WAGNER VIEIRA DE OLIVEIRA;7,40;

CARGO.: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - PcD
INSCRIÇÃO,NOME,PONTUAÇÃO
004120;BENEDITO DE JESUS HENDERSON GORDO;6,80;
130898;LAURA DA CONCEIÇÃO LUZ SANTOS;6,60;
139487;MAYARA RAYSSA DA SILVA ROLIM;6,40;

CARGO.: ASSISTENTE DE INFORMÁTICA
INSCRIÇÃO,NOME,PONTUAÇÃO
139726;ALAYNE DE OLIVEIRA BORGES;6,60;
007643;ANDREI ANTONY DA CUNHA CASTRO;6,60;
131737;DELSON CARLOS DA COSTA SILVA;6,60;
039319;EMANNO CECIM SILVA;7,00;
135250;EVANDRO CARDOSO FURTADO;6,80;
138257;FELIPE JOAQUIM OLIVEIRA RODRIGUES;6,60;
011244;HUGO HERMINIO CARNEIRO CRUZ;7,00;
007125;JÉSSICA TAYANE DE SOUSA FREITAS;6,60;
072419;PHELYPP ALEXANDRE MAGALHAES DE SOUSA;6,60;
138989;RODRIGO BANDEIRA FREIRE;7,00;
010991;THIAGO GABRIEL VALENTE GAIA LIMA;8,00;

CARGO.: TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS -  ADMINISTRAÇÃO
INSCRIÇÃO,NOME,PONTUAÇÃO
130411;ADRIANO QUEIROZ SILVA;8,20;
137784;ALIANE PINTO DE ALMEIDA;7,80;
095783;CARLOS HENRIQUE VASCONCELOS COLARES;7,00;
095456;DIEGO LEAL COELHO;7,00;
133919;DIEGO TAVARES CARDOSO;7,60;
134418;EDITE DIAS DOS SANTOS;6,40;
133818;EDIVALDO RODRIGUES DOS SANTOS;6,80;
121282;ELAINE RODRIGUES MONTEIRO;7,40;
134809;ELISÂNGELA MARQUES DA SILVA;7,60;
136586;ELZA CRISTINA DOS SANTOS;7,40;
121999;EUCLIDES ANDRE DO NASCIMENTO NETO;7,60;
138378;FABIOLA DO SOCORRO ASSIS PEREIRA;6,40;
005933;FELIPE DE SOUSA GAMA;6,80;
133471;FERNANDA COSTA CARAMES;7,00;
046799;FILIPPE DE ALMEIDA RIBEIRO;6,80;
131851;FRANCISDALVA SOARES COELHO;7,40;
139351;GERCINEIDA ROSA ARAUJO MESQUITA;6,60;
130292;HELEN BATISTA E SILVA;6,80;
139308;JEAN CLAUDIO CARNEIRO MIRANDA;6,60;
138517;KEILA SOUZA MARAES;6,40;
004598;KÉRSSIA SILVA CRUZ;6,80;
004910;LARISSA DA SILVA CRISTOVAM TEIXEIRA;6,40;
134614;LUDIMILA DO ROSÁRIO MARQUES;7,20;
007799;MADSON DIEGO ROCHA DA SILVA;6,60;
119615;MARCIA GISLENE GOMES PEREIRA;6,80;
133569;MARCIA SHEILA CARDOSO DA SILVA;6,80;
121986;MICHEL ALESSANDRO GONÇALVES DE LIMA;6,40;
096060;NARA DO SOCORRO FREITAS DE SOUZA;6,60;
099843;PALOMA MORGADO MENDONÇA;6,60;
130909;RENATA ALMEIDA DANIN;6,40;
134593;ROSELENE DE CASSIA SERRAO RIBEIRO;6,60;
139952;ROSINELE DA SILVA DE OLIVEIRA;6,40;
122863;SANDRO LUIS GAIA PAMPLONA;7,20;
130444;SILMARA MARIA RESQUE ROSA GÓES;7,20;

130647;THELMA MARIA REIS SILVA;6,60;
125611;TIANNY CRISTINA TRINDADE VILHENA;7,00;
134226;VIVIAN STRYMPL VASCONCELOS;7,20;

CARGO.: TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - ADMINISTRAÇÃO - PcD
INSCRIÇÃO,NOME,PONTUAÇÃO
136629;ALESSANDRA MENDES MONTEIRO;6,00;

CARGO.: TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS -  BIBLIOTECONOMIA
INSCRIÇÃO,NOME,PONTUAÇÃO
004014;ADNA QUEZIA DE OLIVEIRA PEREIRA;6,40;
130961;ALCINÉIA ARAUJO DOS SANTOS;6,60;
133140;ANDERSON ALBERTO SALDANHA TAVARES;7,40;
135083;ANDREA CRISTINA DOS SANTOS CORREA;6,40;
003576;CLAUDIA MARA SILVA DE GOES;6,40;
004866;DIEGO BIL SILVA BARROS;7,20;
003580;ERIK ANDRÉ DE NAZARÉ PIRES;7,20;
006753;GILBERTO DE AZEVEDO MARTINS;6,20;
133650;JACQUELINE QUEIROZ CARNEIRO;6,80;
139310;JEAN PEREIRA CORRÊA;6,20;
003785;LARISSA LIMA DA SILVA;6,80;
133474;LAYANE RAYSSA GAIA GOMES;7,00;
008961;LUCIANA OLIVEIRA DE PAIVA;6,20;
009291;MARIA DO CARMO GEMAQUE PUGA;6,40;
132073;ROGERIO AOYAMA;6,40;
003961;ROSE SUELLEN DE CASTRO GONÇALVES;6,20;

CARGO.: TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS  - CIÊNCIAS CONTÁBEIS
INSCRIÇÃO,NOME,PONTUAÇÃO
134128;ALAN JEAN CHAVES YAACOUB;6,00;
006186;ALESSANDRA PAIXÃO HUNGRIA;6,00;
133243;ANDRÉ JUN OHASHI;6,20;
008725;ANNE KELLY SANCHES LEMOS;6,00;
005496;ARTHUR LIMA SAMPAIO DE SOUZA;6,40;
137089;DANIELLE LOBATO DE SOUZA BARBOSA;6,20;
125610;DENIZE DE NAZARE BARBOSA CAMPOS;6,00;
103602;DEYSE SILVA AMARAL;6,20;
130523;DIEGO DELAMARE DA SILVA MARTINS;6,60;
007019;DOUGLAS INACIO AMARAL DA COSTA;6,40;
008857;EDIELEN LOPES SILVA DA SILVA;6,00;
103436;ELIEZER DA COSTA BORGES JUNIOR;6,80;
133292;FABIO YVES MELO BENICIO;6,40;
004159;FERNANDA GABRIELLE FILIPHINA PAIXAO DOS SANTOS;7,00;
120749;GILCINALDO MOREIRA SANCHES;6,60;
117301;GILMAR PEREIRA SIDONIO;7,00;
118920;JANDIRA FARIAS TELES;6,00;
131422;KLEYTON ARTHUR SOUSA LISBOA;6,20;
134641;LARISSA MARIANE CINTRA PARAENSE;6,40;
005132;LARISSA PANTOJA DA SILVA PEREIRA;7,20;
096703;LUELBY BRITO ABADIA DE LIMA;6,80;
131494;LUIZ FLAVIO DE ALMEIDA OLIVEIRA;6,20;
010929;MARIA MADALENA RAMOS PROTASIO;6,20;
009103;PATRICIA PIRES FLORINDO LAMEGO;6,20;
134193;VALTENES ASSUNÇÃO DE SOUSA;7,40;
132090;WALBER JOSUE MIRANDA MOREIRA;6,80;

CARGO.: TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS  -  CIÊNCIAS ECONÔMICAS
INSCRIÇÃO,NOME,PONTUAÇÃO
113640;JOSÉ DE RIBAMAR NASCIMENTO DOS SANTOS;6,00;
135064;VALDEJANE LOPES DE OLIVEIRA;6,20;

CARGO.: TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS  -  PSICOLOGIA
INSCRIÇÃO,NOME,PONTUAÇÃO
132439;ADRIANA LISBOA DA SILVA;7,40;
007645;ALESSANDRA PINHEIRO BANDEIRA;7,60;
011111;ANA CRISTINA SARAIVA BENTES;8,00;
137162;DAIANE GASPARETTO DA SILVA;7,20;
003852;DANIELLY DA SILVA LOPES;8,00;
008768;GLAUCY LUANA PINTO FREITAS;7,40;
136306;LARISSIA SAIUMY ROCHA DE LIMA;7,20;
139066;MARIA BETHÂNIA NASCIMENTO DE ALMEIDA;7,20;
134114;MAX ALECSANDER CRUZ COSTA;7,20;
138714;MICHELLE TAVARES MALCHER;8,00;
004665;RENATA SABRINA MACIEL LOBATO LOUZADA;7,20;

CARGO.: TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS -  SERVIÇO SOCIAL
INSCRIÇÃO,NOME,PONTUAÇÃO
004952;ADRIANA LOBATO MIRANDA;6,60;
138858;ANDERSON DOS REIS CONCEIÇÃO;6,60;
137450;CAMILA BARBOSA MAIA;6,80;
124931;CAROLINE ROCHA BARBOZA DA COSTA;6,80;
003828;DHENE ALMEIDA PACHECO;6,60;
008996;ELAINE CARVALHO ALVAREZ;6,80;
010806;ELIANE GUIMARÃES BARBOSA;7,20;
009006;GISELLE DE CASSIA FIGUEIREDO DE SANTANA;6,60;
137578;HELIANY DA SILVA DE SOUZA;6,60;
004121;HELLAYNE CRISTINA DA SILVA CORRÊA;6,60;
134007;HELLENSIANE MICHELLE MARQUES SILVA;7,20;
135278;IZAN YVER NASCIMENTO DE CARVALHO;7,00;
036302;JAQUELINE ARAÚJO DA SILVA;7,00;
011026;SUELLEN CARDOSO DA SILVA;6,80;

CARGO.: TÉCNICO EM GESTÃO DE DESENVOLVIMENTO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO - ADMINISTRAÇÃO
INSCRIÇÃO,NOME,PONTUAÇÃO
130028;ABELARDO DE KASSIO LOBATO CORDEIRO;7,00;
132870;ACCIOLI MOURA DA MODA;7,40;
136039;ADERBAL MACHADO DE SOUZA;6,40;
032882;ALESSANDRO DOS SANTOS DOMONT;6,60;
133072;ANDRÉ BASTOS DA CUNHA MENDES;6,40;
130126;APOENA RIBEIRO AFONSO;6,40;
139798;CÁSSIA CAROLINA SOARES AGRASSAR;7,80;
136462;DANIEL MIRANDA;6,80;
004686;DINAUDU DE OLIVEIRA LOUREIRO JUNIOR;7,00;
131008;ELIANE VASCONCELOS DURANS DE OLIVEIRA;6,40;
139575;GABRIELA AZEVEDO RONDON;6,40;
134102;GUSTAVO LAGUE VIEIRA;7,40;
130242;IRIS ALVES MIRANDA NEGRAO;6,60;
139519;ISABELA DA ROCHA RIBEIRO;7,00;
131510;JACQUES DOUGLAS NASCIMENTO MORAES;7,40;
132896;JOSE DE JESUS CUNHA AZEVEDO;6,60;
130550;JOSUE DA CONCEICAO CORDEIRO;6,40;
120842;LORENA AGUIAR SARMENTO;6,60;

131530;LUANA NAKAYAMA;7,00;
139206;MÁRCIA REGINA MONTEIRO MORAES;6,40;
129799;MARCUS VINICIUS AFONSO SANTOS GAMBÔA;6,80;
135123;MARIA CATARINA MOREIRA ALEO;6,80;
139563;MARIA CRISTIANE MIRANDA BRAGA;7,80;
139479;MAURO HENRIQUE DA CONCEIÇÃO MONTEIRO;7,40;
132628;MONIQUE HELEN CRAVO SOARES FARIAS;7,60;
138137;NÉRIA SILVA IBRAHIM SENA;6,80;
005681;OSVALDO MARQUES DA COSTA JÚNIOR;6,80;
132239;PEDRO CARLOS REFKALEFSKY LOUREIRO;7,40;
133954;ROBERTO FAVACHO LOBATO;7,40;
005244;RONAN PATRICK ALFAIA DA LUZ;7,00;
134765;ROSIDENIS ARAGÃO DA SILVA;6,80;

CARGO.: TÉCNICO EM GESTÃO DE DESENVOLVIMENTO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO - CIÊNCIAS
ECONÔMICAS
INSCRIÇÃO,NOME,PONTUAÇÃO
130050;ALECIA FRANCIANE ALVES BARROS;6,20;
129652;DAVID COSTA CORREIA SILVA;6,40;
135160;JOÃO ANTÔNIO SILVA PINTO;6,40;
131281;JOSEANNY DE CASSIA LIMA SANTOS;6,20;
118563;LORENA ARÊDE BARBOSA;6,20;
129645;MARCELO SANTOS CHAVES;7,00;
138723;RAIMUNDO JORGE PIRES BASTOS;6,60;
130808;SERGIO FELIPE MELO DA SILVA;6,20;
009699;SUELY BARBOSA MEIRELES BEZERRA;6,20;
129661;TÁSSIA DO SOCORRO FERREIRA DA SILVA;6,20;

CARGO.: TÉCNICO EM GESTÃO DE DESENVOLVIMENTO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO - CIÊNCIAS
SOCIAIS
INSCRIÇÃO,NOME,PONTUAÇÃO
010716;ALANA MARIA FERREIRA BORGES;7,60;
006656;ALBERTO JOSÉ RIBEIRO PONTES;7,60;
130282;ALESSANDRA CRISTINA GAIA BASTOS;7,40;
137475;ANDRÉ LUIS CARNEIRO BUNA;7,40;
131053;ANGELO ROBERTO VEIGA MONTEIRO;7,20;
133375;BRENO AUGUSTO GARCIA SALES;7,40;
129881;CARMÉLIA DO SOCORRO SIQUEIRA CARDOSO;7,20;
108155;CARMEN DO SOCORRO DA SILVA QUADROS;7,40;
093019;CLAUDIANE DE FATIMA MELO DE SOUSA;7,40;
135451;CRISTHIANO PINTO E SILVA;7,20;
133370;DEYLANE CORRÊA PANTOJA BAIA;8,00;
130133;EBER BARRETO DE SOUZA;7,20;
131690;EDSON ROGÉRIO NASCIMENTO CRUZ;7,40;
131116;FABRÍCIO RODRIGO SILVA DE ARAÚJO;7,20;
134878;GEOVANI MOIA HENRIQUES;8,00;
137661;GISELE FERNANDA ALVES LOPES;7,60;
133185;HERMES DE SOUSA VERAS;7,20;
098251;IVANA DA COSTA ANJOS RIBEIRO;7,20;
131949;JOÃO VITOR CORREA DINIZ;7,20;
133662;JOHN ASSUNÇÃO DE SOUZA;7,80;
133729;JORGE OSVALDO ALCANTARA PEIXOTO FILHO;7,20;
132752;KAREN GABRIELY SOUSA SANTOS;7,80;
137297;KELLY FERREIRA AMARO;7,20;
139562;LORENA ALVES MENDES;7,20;
136652;LUCAS DOS SANTOS CABRAL DE SÁ;8,00;
131418;LUCIVANE LOPES;7,20;

134285;LUIZ EDUARDO SANTOS DO NASCIMENTO;7,60;
139890;MARCIO DENIS DA SILVA LIMA;8,00;
133935;MARCOS OTÁVIO FERREIRA  DE  LEMOS;7,80;
131139;MARIA DO CARMO GONÇALVES FERREIRA;7,20;
131890;MARIA JOSE SILVA DO NASCIMENTO;7,20;
135147;MARIO FERNANDO BRONZE;7,40;
104905;MURILO CRISTO FIGUEIRA;7,60;
134026;OTONIEL CHAGAS DE LIMA;7,40;
130066;PASCOAL POLARO DOS SANTOS;7,40;
129886;PAULO SERGIO LIMA DA SILVA;8,00;
120474;RAFAEL JOSÉ LANÔA FAGUNDES;7,80;
131883;RAFAEL LINO CORRÊA FERREIRA;7,20;
130828;RENATO CUNHA GOMES;7,20;
132966;ROSANA DO SOCORRO SANTANA DA TRINDADE;7,20;
131416;ROSEANE REIS DAMASCENO;7,20;
130208;SAMMY SILVA SALES;7,40;
011174;SANDRA PEREIRA PALHETA;7,20;
133313;SIMONE DE JESUS RIBEIRO CARDOZO;7,20;
086199;SONIA MARIA DO ROSARIO ALEIXO;7,40;
139339;WELLINGTON CEZAR DE ANDRADE SOUZA;7,40;

CARGO.: TÉCNICO EM GESTÃO DE DESENVOLVIMENTO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO - CIÊNCIAS
SOCIAIS - PcD
INSCRIÇÃO,NOME,PONTUAÇÃO
133537;CILUMAR HUDSON SORIANO PANTOJA;6,20;

CARGO.: TÉCNICO EM GESTÃO DE DESENVOLVIMENTO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO - ESTATÍSTICA
INSCRIÇÃO,NOME,PONTUAÇÃO
135246;GILSON PEREIRA PRATA;6,00;
133010;PAULO GUILHERME PINHEIRO DOS SANTOS;7,20;
129646;TARCÍSIO DA COSTA LOBATO;6,00;

CARGO.: TÉCNICO EM GESTÃO DE DESENVOLVIMENTO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO - LETRAS COM
HABILITAÇÃO EM LÍNGUA FRANCESA
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

CARGO.: TÉCNICO EM GESTÃO DE DESENVOLVIMENTO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO -  LETRAS COM
HABILITAÇÃO EM LÍNGUA INGLESA
INSCRIÇÃO,NOME,PONTUAÇÃO
135363;ALEXANDRE CORREA FERREIRA;8,00;
005250;ANDREY LAUNÉ ARAGÃO;7,80;
135095;ELZIANA DO SOCORRO SILVA DE SOUSA;7,80;
132286;JULIANA CARDOSO SALDANHA;7,80;
139753;MARTA HELENA LIBORIO DE LIMA RAIOL;7,40;
139412;RONALDO CÉSAR MENDONÇA CHAGAS;7,20;
137655;TATIANA DA SILVA CASTRO;7,60;
004390;THAYSON BRUNO ALVES DE LIMA;8,00;
131527;VITOR SIQUEIRA DE SOUZA;7,20;
138570;WAGNER DA SILVA SANTOS;8,20;
129955;YASMIM PEREIRA YONEKURA;7,60;

CARGO.: TÉCNICO EM GESTÃO DE INFORMÁTICA
INSCRIÇÃO,NOME,PONTUAÇÃO
130283;ALFREDO SILVA DE MORAES RÊGO NETO;7,60;
131552;ANDRE SILVA DOS SANTOS;8,20;
136434;BRUNO RIBEIRO GUEDES;7,80;
131143;DAVID RODRIGO CAMPOS SANTOS;7,80;

008622;DENISON LEANDRO SERRÃO SOARES;7,80;
119880;DIEGO RODRIGO ALBERTO DE MORAES;8,00;
004654;EDILSON ÁLVARO CUSTÓDIO JÚNIOR;7,60;
134691;EVALDO DA SILVA ANDRADE;8,00;
130037;FÁBIO LAMARTINE NOGUEIRA HENRIQUES;7,80;
007535;FABRÍCIO SANTOS PINHEIRO;8,20;
139114;FELIPE LEITE DA SILVA;7,80;
136203;GLEYSON CORREA DE SOUZA;7,80;
004481;HAROLDO NAZARÉ DE SÁ JUNIOR;7,80;
009169;HERONILDO CORDEIRO DOS SANTOS;8,20;
133146;IURI IGONEZ SILVA RAIOL;7,80;
139135;JAIRO DA COSTA MAGAVE JUNIOR;8,20;
139276;JOÃO HENRIQUE DE PAIVA ALVES;8,00;
123617;JORGE AUGUSTO CORREA DOS REIS;8,00;
125774;JOSÉ ANTÔNIO SARMANHO DOS SANTOS FREIRE;7,60;
132367;LEONARDO SARRAFF NUNES DE MORAES;7,60;
135913;LUIZ AUGUSTO DE MORAES RAYOL;8,20;
134994;MARCELO WANDERLEY SANTOS DA SILVA;8,00;
005913;NAYANA JULIA DE ARAUJO MOREIRA;7,80;
138375;NELSON DE OLIVEIRA YUNES MAGALHÃES;7,60;
139584;PEDRO FERNANDO MARINHO CABRAL;7,80;
136342;RAFAEL YURI SARMENTO RODRIGUES;8,20;
129779;RAFAELLE CRISTINA FERNANDES ARAUJO;8,40;
104689;RENATO PENNAFORT ROCHA;7,60;
135136;ROBSON CLAUDIO VALENTE DA SILVA;7,60;
125792;SERGE COELHO ASSIS RIBEIRO;7,80;
136088;THIAGO DE LIMA ARAÚJO;7,60;
134232;YURI LIMA CAVALCANTE;8,20;

CARGO.: TÉCNICO EM GESTÃO DE INFORMÁTICA - PcD
INSCRIÇÃO,NOME,PONTUAÇÃO
118714;HENRIQUE PACHA PENNA DE CARVALHO;7,40;
096799;MAURO ANDRÉ DOS SANTOS TOLOSA;7,60;
103116;ONILSON DOS SANTOS OLIVEIRA;7,40;
132758;VALDEZ MORAES DE SOUSA;7,80;

2. DA CONSULTA DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA:
O Resultado Definitivo da Prova Objetiva com a pontuação e situação de todos os candidatos está
disponível para consulta na página de acompanhamento do concurso.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS:
3.1. O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 13 de Março de 2014.

MARIA CRISTINA ROMA DE JESUS
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSOS